10/12/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=586206&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PREFEITURA - PREFEITURA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 123/2019 - PREFEITURA (11.02.23.05)
(Identificador: 202013399)

Nº do Protocolo: 23125.034984/2019-30
Macapá-AP, 10 de Dezembro de 2019.

GABINETE DA REITORIA

Título: Solicitação de autorização para abertura de processo licitatório para Unidade Básica de Saúde
- UBS.

À REITORIA,

Considerando o Memorando Eletrônico N°30/2019-DBS, anexo, o qual solicita projeto de reforma
para Unidade Básica de Saúde desta IFES. Considerando que os projetos e orçamento da referida
Obra foram concluídos. Isto posto, solicito autorização para abertura de processo de licitação
para reforma e ampliação da Unidade Básica de Saúde.

(Autenticado em 10/12/2019 13:21)
RAIMUNDO BRAZAO DO ROSARIO

ASSESSOR ESPECIAL - TITULAR
Matrícula: 2001390

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 20bca0758c

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

REITORIA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 176/2019 - REITORIA (11.02)
(Identificador: 202013401)

Nº do Protocolo: 23125.034987/2019-73
Macapá-AP, 10 de Dezembro de 2019.

SECRETARIA DA PREFEITURA - SECPREF

Título: RE.: Solicitação de autorização para abertura de processo licitatório para Unidade Básica de Saúde - UBS.

Senhor Prefeito,

Considerando o Memorando Eletrônico N°30/2019-DBS;
Considerando que os projetos e o orçamento da
referida obra já foram concluídos.
AUTORIZO a abertura de processo de licitação para
reforma e ampliação da Unidade Básica de Saúde-UBS.

Atenciosamente,

(Autenticado em 10/12/2019 14:02)
JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA

REITOR - TITULAR
Matrícula: 1216372

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 8508e48a9b

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf